
Zápis

ze 4. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 28. 8. 2023

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, J. Mrázová 
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Omluveni: Ing. Z. Štollová , P. Schmiedová  

Program:  
1. Kontrola zápisu z posledního jednání výboru
2. Stav pohledávek a závazků  TJ k 31.7.2023
3. Informace ke stavu v jednání se sponzory
4. Různé

4.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2 Pro rekonstrukci podlahy hl. sálu tělocvičny TJ Chropyně se uskutečnila počátkem
měsíce 06/23 schůzka za účasti tajemníka Ing. S. Dřímala a  účetního,  Ing. J. Krejčíře, PhD.
TJ Chropyně, z.s. s Ing. R. Macháčkem (členem rady Města Chropyně) a projednali postup
přípravy  podkladů  pro  možnou  realizaci  ve  spolupráci  s  firmou  BESTPROJEKT s.r.o.
Kroměříž.  V  případě  vypsání  vhodného  dotačního  programu  je  nutné  mít  zpracovány
veškeré dané podklady  pro podání  k získání dotace  pro realizaci.   

           Termín: ihned
                                    Zodpovídá: tajemník TJ        

                            
 10.3.4 pí. Horáková R.– gymnastika  požádala o  bezpečnější zajištění  prostoru mezi hl.

sálem a pódiem na hl. sále tělocvičny v době současných  tréningů oddílu  NH a gymnastiky.
Tajemník  zaslal  pí.  Horákové R.  varianty na  provedení  zabezpečení  a  čeká  se na jejich
vyjádření. Termín:  do 27.9.2023
                                         Zodpovídá: tajemník TJ 
 

 2.4.3  Tajemník TJ předložil seznam osob, kteří mají trvale zapůjčené klíče od vstupů  
/hl.  +  boční/  do  budovy  TJ  Chropyně,z.s.  VV TJ  ukládá  tajemníkovi  TJ  a  předsedům
jednotlivých oddílů  o  zpracování  jmenného seznamu držitelů  klíčů  s  uvedením důvodu.
Tajemník TJ na základě  dosud obdržených seznamů  držitelů klíčů , zašle informace vč.
protokolu o zapůjčení klíčů jednotlivých vstupů  do budovy TJ Chropyně, z.s. k potvrzení
jejich podpisem a předáním  zpět do 30. 9. 2023.

 3.2.1  Účetní  TJ Chropyně, z.s. podal  VV TJ dotatečné vysvětlení jednotlivých položek
v účetní výsledovce TJ za uplnulé období  tj. ke 30.6.2023.
VV TJ bere zprávu na vědomí. 
              

4.2 Stav pohledávek a závazků TJ k  31. 7. 2023

 4.2.1    Tajemník TJ Chropyně,  z.s.  informoval  VV TJ o stavu pohledávek a závazcích
TJ Chropyně, z. k 31. 7. 2023, která je v obou případech nulová.
 VV TJ bere zprávu na vědomí.
 



4.3 Informace ke stavu v jednání se sponzory

 4.3.1  Tajemník   Ing.  S.  Dřímal    informoval   VV TJ  o skutečnosti  dosud uzavřených
sponzorských smluv  k  31.7.2023 ve  výši  cca  25  tis.  Kč získaných od sponzorů  mimo
oddlíly TJ / Technosoft Chropyně, SVITAP Svitavy, Robicon, Destra, Chropyňská strojírna,
Fatra a.s., /, která je od minulého jednání v měsíci 04/2023  beze změny a jsou  nižší než
v roce 2022.                                  

4.4     Různé 

 4.4.1    VV  TJ   Chropyně,  z.s.  připomíná  oddílům  termín  pro  předání  členských
příspěvků  vč. seznamů za rok 2023,  který je stanoven do 15.10.2023. 
 

  4.4.2 Ing. J. Krejčíř, PhD.- účetní  TJ informoval o získání dotace z NSA „Můj klub“ pro
rok 2023 ve výši 375.456,- Kč.

VV TJ  schválil   z  dotace  NSA finanční  částku  ve  výši  10%  z  celkové  částky  dotace
poskytnout   pro provoz tělocvičny TJ tj.  ve výši  37.545,60 Kč.   Zbývající  částka bude
rozdělena oddílům, která tato dotace náleží /atletika, badminton, gymnastika, karate, NH a
ST/  dle  koeficientu  a  počtu  dětí  mládeže.  Předsedové  uvedených  oddílů  budou  včas
informování o konkrétní částce a možnostech čerpání dotace.

Příští  schůze VV TJ  Chropyně, z.s.  se koná ve středu  dne 27. 9.  2023
v 17.30 hodin 

Schůze  VV  TJ  za  účasti  předsedů  oddílů  TJ  se  koná  ve  středu
dne  27. 9. 2023  v 18.30 hodin v zasedací místnosti TJ.

Chropyně dne 28.8. 2023                                           Zapsala: Jiřina Mrázová 


